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Rezerwację założył:

                                    --- czytelny podpis i pieczątka ---

Tajlandia i Kambodża

Dane szczegółowe

kod oferty: Azja1
termin: 2024-04-24 - 2024-05-06
miasto wylotu: Warszawa (00:00)
wyżywienie: opisane w programie
rodzaj transportu: Samolot

kategoria: 3*
czas trwania / ilość dni: 12
liczba osób: 2
zakwaterowanie: 3*
cena za wybraną ilość osób: 17.000 PLN + 800 USD

Rozkład lotów będzie podany w dniu rezerwacji.
 



Dzień 1.
Odprawa bagażowa na lotnisku Chopina w Warszawie i przelot do Bangkoku według rozkładu lotów.

Catering podczas przelotów●

Dzień 2. Bangkok -  Tajlandia

Lądowanie w Bangkoku, transfer do hotelu 3* komunikacją publiczną: pociąg, metro. Odpoczynek po
podróży.

Brak wyżywienia●

Dzień 3. Bangkok

Rozpoczynamy  zwiedzanie  przepięknej  stolicy  Tajlandii.  Podczas  zwiedzania  Bangkoku  będziemy
podróżować  komunikacją  miejską:  metro,  promy  rzeczne  co  dostarczy  niepowtarzalnego  klimatu
poznania miasta, które nigdy nie zasypia. Podczas zwiedzania zobaczymy: 

Wat Traimit - Świątynia Złotego Buddy, gdzie mieści się 5 tonowy złoty posąg Buddy.●

Wat Saket - Świątynia Złotej Góry, jedna z najstarszych świątyń w Bangkoku do której dopłyniemy●

promem rzecznym a następnie wejdziemy po 320 schodach, skąd będziemy mogli podziwiać piękne
widoki.
Wat Pho - Świątynia odpoczywającego Buddy.●

Wat Arun - Świątynia Świtu do której dostaniemy się promem rzecznym.●

Dworzec Kolejowy w Bangkoku - ponad 100 letni dworzec wybudowany w stylu neorenesansowym.●

Spacer po Chińskiej Dzielnicy.●

Słynna ulica Khao San Road -  znajdująca się  na starym mieście  aktualnie  słynie  z  kolorowych●

kontrastów i miejsca gdzie zatrzymują się imprezowi turyści.
Nowoczesne centrum handlowe - Terminal 21●

Przepiękna panorama na Bangkok, którą będziemy mogli podziwiać z 62 piętra hotelu Banyan Tree 5*.●

Wyżywienie: śniadania●

 Informacje:

Bangkok - bilety wstępów, bilety komunikacji publicznej - ok. +50 USD/os.  (płatne dodatkowo na●

miejscu w walucie lokalnej THB)

Dzień 4. Bangkok - Tajlandia / Siem Reap - Kambodża.

Wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko w Bangkoku, przelot do Siem Reap - egzotycznego
miasteczka w Kambodży, które zwiedzimy po przylocie, zakwaterowanie odpoczynek.

Informacje:

Wiza Kambodzańska i opłaty graniczne +30 USD/os. (płatne na lotnisku w Siem Reap).●

Komunikacja publiczna (tuk tuk) ok. +10 USD/os. - (w zależności od ilości przejazdów i jej długości).●

Wyżywienie: śniadanie●

Dzień 5. Siem Reap / Kambodża.



Zwiedzanie  kompleksu  świątyń  Angkor  (jest  największym  zabytkiem  religijnym  na  świecie)  gdzie
zwiedzimy i zobaczymy:

Angkor Wat, Angkor Thom, Ta Prohm, Bajon.●

Informacje:

Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów i transfery minivanem podczas zwiedzania +60 USD/os.●

Brak wyżywienia●

Dzień 6. Siem Reap i okolice: - Jezioro Tonle Sap / Kulen Mountain - Kambodza

Śniadanie i wycieczka do parku narodowego Kulen Mountain, gdzie zobaczymy:

Egzotyczną świątynie z XV wieku i rzekę na której dnie znajdują się rzeźby hinduistyczne z XII wieku.●

Krótki spacer przez dzunglę do pięknych wodospadów gdzie będziemy mieć możliwość kąpieli.●

Rejs łodzią po egzotycznym jeziorze Tonle Sap,  gdzie zobaczymy życie ludzi  mieszkających na●

jeziorze,  szkoły,  sklepy,  restauracje,  Las  Namorzynowy,  szkołę  katolicką  poznamy  jak  wygląda
funkcjonowanie ludzi w tym miejscu.
Kościół katolicki w Siem Reap.●

Informacje

Bilet wstępu na teren parku, transfery minivanem i rejs łodzią motorową po kanałach jeziora Tonle Sap●

+80 USD/os.
Brak wyżywienia●

Dzień 7. Siem Reap - Kambodza / Tajlandia - Bangkok, Pattaya.

Wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko w Siem Reap przelot do Bangkoku i transfer do hotelu w
kurorcie Pattaya. Odpoczynek po podróży.

Cena tranferu: Siem Reap hotel - lotnisko Siem Reap i Bangkok lotnisko - Pattaya hotel + 50 USD/os. ●

Dzień 8, Dzień 9, Dzień 10, Dzień 11 - Pattaya - wypoczynek

Zwiedzanie egzotycznego miasteczka Pattaya (nowoczesne centrum handlowe, zakupy), odpoczynek.●

Bilety komunikacji publicznej podczas przejazdów po miasteczku opłaca klient (symboliczne kwoty).●

Wyżywienie: śniadania●

Możliwość skorzystania z dodatkowych atrakcji i wycieczek fakultatywnych (płatne dodatkowo na
miejscu dla chętnych) np:

1.) Przepiękna sztuka teatralna pokazująca historię Azji wystawiana przez osoby transseksualne
(miejsce vip) +60 USD/os.

2.) Tropikalne ogródy Nong Nooch - 600 akrów ogrodów botanicznych i lokalnych atrakcji np.
przejażdzki na słoniach (płatne dodatkowo) w przepięknej roślinności +100 USD/os. (w cenę wliczone
są transfery ok. 20km. w jedną stronę i bilet wstępu - zwiedzanie piesze).



3.) Wyspa Koralowa - Koh Larn - przejazd łodzią motorową na piękną wyspę gdzie będziemy mieli
możliwość odpoczynku +120 USD/os. (serwis plażowy płatny dodatkowo na miejscu).

4.) Słynny most na rzece Kwai, kolej śmierci, muzeum II wojny światowej i bazar położony na kanałach
rzecznych - Damnoen Saduak +150 USD/os. - rezerwacja wycieczki tylko w dniu podpisania umowy. W
cenę  wliczone  jest:  wszystkie  transfery  minivanem,  łódz  po  kanałach  rzecznych,  lokalny  tajski
przewodnik, bilety wstępów oraz dodatkowa noc w Bangkoku.

Dzień 12 - Pattaya - wypoczynek

Wykwaterowanie z pokoju do godz. 11.00, czas wolny i późnym wieczorem transfer na lotnisko w
Bangkoku, przelot do Warszawy według rozkładu lotów, zakończenie programu.

Transfer powrotny hotel w Pattaya - Bangkok lotnisko - jest wliczony w cenę.●

Informacje o hotelu w kurorcie Pattaya

Hotel Grand Jomtien Palace 3+* położony w strefie turystycznej ok. 100 m. do publicznej plaży (serwis
plażowy - płatny dodatkowo.).

Pokój standardowy z łazienkami i klimatyzacją.●

Hotel pobiera kaucję w wysokości ok. 50 USD za jeden pokój, która potem jest zwracana w momencie●

wykwaterowania pod warunkiem że nic w pokoju nie zostało uszkodzone lub turyści nie korzystali z
minibarku pokojowego.
Minibarek w pokoju jest płatny dodatkowo według cennika.●

Śniadania w formie bufetu.●

Cena zawiera:

Przeloty liniami rejsowymi w klasie ekonomicznej z cateringiem podczas długich przelotów (rozkład●

lotów podany w dniu rezerwacji).
Bagaż rejestrowany do 23 kg/os. i bagaż podręczny do 8kg/os.●

Na miejscu w Tajlandii  i  Kambodzy obsługa polskojęzycznego pilota podczas realizacji  programu●

zwiedzania.
Zakwaterowanie w hotelach 3+* (standard Organizatora oraz lokalny standard) - według wybranej●

ilości noclegów, pokoje standardowe przeznaczone dla 2os. lub 3os.
Wyżywienie: Bangkok i Pattaya - śniadania, Siem Reap - Kambodża - brak wyżywienia.●

Pakiet ubezpieczenia na każdą osobę, koszty leczenia KL do 300.000 EUR, koszty ratownictwa KR do●

10.000 EUR, następstw nieszczęśliwych wypadków NNW do 10.000 EUR, bagaż podróżny BP do
1.000 EUR, odpowiedzialność cywilna OC do 100.000 EUR. Ubezpieczenie w TU EUROPA. - warunki
ubezpieczenia patrz str. 7, 8, 9 (najważniejsze rzeczy) - Wariant The Best
Obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.●

Cena nie  zawiera:  -  płatne  obowiązkowo po przylocie  400  USD/os.  na  realizację  programu
wycieczki:

Dodatkowo klient na miejscu opłaca:

https://www.hawajskiealoha.pl/dokumenty/OWU_Travel_World.pdf
https://www.hawajskiealoha.pl/dokumenty/OWU_Travel_World.pdf


Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów opisanych w programie (płatność w kasie biletowej).●

Bilety komunikacji  publicznej na przejazdy w Bangkoku, Siem Reap, Pattaya,  podczas realizacji●

programu wycieczki.
Wiza kambodzańska.●

Bilety wstępów, przejazdy komunikacją publiczną, wynajętym minivanem lub taxi podczas realizacji●

programu wycieczki klienci opłacają za pilota wycieczki, kwota jest dzielona na ilość osób.

Cena nie zawiera: - opcje nie są obowiązkowe.

Ubezpieczenia od sportów esktremalnych.●

Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu lub przerwania wyjazdu + od 3% do 6% watości●

oferty wycieczki (zależy od wariantu ubezpieczenia). Takie ubezpieczenie możemy zarezerwować w
ciągu 7 dni od daty podpisania umowy - rezerwacji wycieczki. Dla zainteresowanych dokładna wycena
ubezpieczenia oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia.
Wycieczek dodatkowych oferowanych poza ofertą.●

Wydatki natury osobistej.●

Singiel - zakwaterowania w pokoju 1 osobowym (opcja singiel) - wycena indywidualna●

Ważne informacje dla turystów / opcje dodatkowe:

Istnieje możliwość wydłużenia wypoczynku o dodatkowe dni w kurorcie Pattaya cena za jedną dobę●

hotelową w hotelu 3+* ze śniadaniami +40 USD/os.
Zmiana zakwaterowania na 4* hotele podczas wycieczki objazdowej i odpoczynku - dopłata +330●

USD/os. - wymagana informacja podczas zakładania rezerwacji.
Ubezpieczenie dodatkowe, podwyższony standard - wycena indywidualna.●

Wymagany paszport ważny minimum 7 miesięcy licząc od dnia powrotu do Polski.●

Jedno zdjęcie (wymiary jak w paszporcie), które zabieramy ze sobą na wyjazd, zdjęcia potrzebne do●

wizy Kambodżańskiej.
Podczas  zakwaterowania  w  hotelach  mogą  być  pobierane  kaucje  depozytowe  od  klientów.●

Orientacyjne kwoty: ok. 50 USD za jeden pokój - kwotę kaucji reguluje klient.
Zabieramy ze sobą: nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne, kremy z filtrem, ręczniki  plażowe,●

wygodne buty do chodzenia, maseczki do zakrywania twarzy (mogą być wymagane).
Wymagany jest odpowiedni strój zakrywający intymne części ciała aż za kolano podczas zwiedzania●

świątyń o charakterze religijnym.
Doba hotelowa zaczyna się od godz. 15.00 a kończy najczęście o godz. 11.00 dotyczy hoteli  w●

Tajlandii i Kambodży.
Wszystkie transfery odbywają się komunikacją publiczną oraz wynajętym minivanem, aby zrealizować●

wszystkie punkty programu.

Akceptuję program wycieczki i świadczeń:

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę --- --- pieczątka i czytelny podpis sprzedawcy ---


